Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2023 года                                                                                           № 394-п

«О внесении изменений в постановление от 25.04.2023 г. № 257-п «О создании комиссии по подготовке и оценке готовности топливно-энергетического комплекса и объектов жилищно-коммунального хозяйства района к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.»

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса Ермаковского района к работе в осенне-зимний период 2022-2023 г, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав комиссии, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ермаковского района С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «05» июня 2023 г. № 394-п

Состав комиссии
по подготовке и оценке готовности топливно-энергетического комплекса
и объектов жилищно-коммунального хозяйства района
к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.

Председатель комиссии:

А.М. Абрамов - заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению.

Заместитель председателя комиссии:

А.С. Сидоренко - начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.

Секретарь комиссии:

Н.В. Новобранцева - ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.

Члены комиссии:

Представитель Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию);
Представители отдела Энергонадзора по республике Хакассия Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию);
В. Н. Назаров - директор ООО «Жилкомхоз» (по согласованию);
А.Ю. Макаров - директор ООО «Квант-2» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]А. С.Копытов - директор ООО «Тепловик-2» (по согласованию).